高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號
2-3樓

承辦單位：國小教育科
承辦人：許如菁
電話：(07)7995678#3057
傳真：(07)7406585
電子信箱：helloally@mail.lhps.kh.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學國小部

發文日期：中華民國111年1月3日
發文字號：高市教小字第11039707000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫ATTCH1

主旨：函轉財團法人台灣閱讀文化基金會辦理「111年度柯華葳線
上數位閱讀專題探究競賽」實施計畫1份，請各校踴躍報
名參加，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署110年12月30日臺教國署國
字第1100174103號函辦理。

二、為鼓勵國中小學生運用線上數位閱讀，培養定義問題、搜
尋、瀏覽、組織及統整資訊之能力，並合作進行專題探究
學習，閱讀文化基金會辦理旨揭線上數位閱讀專題探究競
賽，協助學生發展數位自學力。

三、活動網站及相關期程如下：
(一)活動網站：https://eliteracy.twnread.org.tw/roep.aspx。
(二)報名期間：111年2月11日至3月1日，採線上報名方式。
(三)初賽期間：111年3月4日至6月28日，上傳探究內容及報
告。

(四)決賽日期：111年7月19日至7月20日，於國立公共資訊圖
書館現場發表。

四、入選決賽隊伍之帶隊教師惠請同意公假出席決賽。
五、本案相關事宜請逕洽閱讀文化基金會李曉雯副執行長0966-

705615、陳映蓁組長049-2566102分機25、李炘蓉組長049-
2566102分機28。

高師附中　111/01/03

1110000025

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立完全中學(全)、
本市私立完全中學(全)、國立及私立國中小

副本：本局國中教育科、國小教育科(均紙本)電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁